
   

Styremøte Egersund 17. August 2024 

Deltakere 

Rita Fotland, Oddbjørn Olsen, Asle Tjøtta, Olaus Meltveit, Sonja Urdal, Rune Hallgren, 

Torgny Kristiansen. 

 

Ikke tilstede: Aud Berit Lillejord og Oddmund Heskestad 

 

Webansvarlig Tor Henriksen (observatør) 
  
 

   MØTEREFERAT Ansvarlig 

Velkommen og informasjon (gjennomgang av innkalling) Rita 

Saker 
Sak 11/24  Alle skriver under taushets erklæring  Rita og Asle 
Sak 12/24 Flagg hjertestarter ( alle som har sjekke om de har flagg i 

hjertestarter, det skal stå hjertestarter på dette flagget) Rune og Olaus 

mangler flagg. Rune sjekker.  

Rune 

Sak 13/24 Behandle søknad om tilskudd til julebord på Enli Vestheim. 

Søknad er godkjent. Grunnen til at treffet er flyttet er at kjøkkenet på 

Vigeland ikke er godkjent. 

Rita 

Sak 14/24 Gjennomgang av regnskapet så langt i år. Besluttet å terminere 

driftskonto. Det er fremforhandlet bedre rentebetingelser, og mesteparten 

av kapital er flyttet til konto med høyere rente. Asle sjekker om vi kan ha 

en egen vippskonto. Øst og Midt har dette. Vi er enige om å informere om 

muligheten for å søke om Grasrotmidler til gode formål. 

Asle 

Sak 15/24 Gjennomgang regnskap fra sanktanstreffet ( Rita har med kopier 

til alle) 

Styret gikk gjennom regnskapet. Rune ser på selve malen for 

budsjett/regnskap, og gjør evt endringer/tilpasninger. 

Rita og Rune 

Sak 16/24 Jostein Birkelid må trekke seg fra verva sine som Leder i valg 

komiteen og delegat grunnet sykdom. 

Styret ønsker at medlem Per Einar Braadland (19125) rykker opp som 

deligat. Han er vara delegat i dag. OK. 

Roar Laug har sagt ja til å gå inn i valgkomiteen. 

Rita 

 

Sak 17/24 Kort gjennomgang ang teams, som brukes som møteplattform 

når ikke fysisk møte gjennomføres. 
Rita 

Sak 18/24 Div Utgår 



   
- Innspill fra medlem ang prisnivå osv. Drøfte i styret, og Asle svarer 

ham ut. 

- Stand Dyrskue i Seljord. Har fått spørsmål fra Øst og Vest å være 

med. Det koster 5000 å være med, samt 2000 pr biler. Styret gir sin 

tilslutning til at vi dekker dette. Rita og Sonja deltar. 

 

 


